

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Липецкой области

## Информация о результатах конкурса на замещение должности федеральной государственной гражданской службы в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Липецкой области

Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Липецкой области проведен конкурс на замещение вакантной должности старшего специалиста 1 разряда Чаплыгинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Липецкой области.

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе конкурсных процедур победителем конкурса признана МОСКАЛЕВА Екатерина Николаевна.

Документы претендентам могут быть возвращены по письменному заявлению, адресованному в следственное управление Следственного комитета РФ по Липецкой области (398016, г. Липецк, ул. Гагарина, д. 72, т. 35-88-56).

Aдрес страницы: <a href="https://lipetsk.sledcom.ru/service/item/947518">https://lipetsk.sledcom.ru/service/item/947518</a>